
 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в поста-

новление Правительства      

Астраханской области                     

от  15.10.2020  № 482-П 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 

15.10.2020 № 482-П «О Порядке разработки прогноза баланса трудовых ре-

сурсов Астраханской области» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 Порядка разработки прогноза баланса трудовых ресур-

сов Астраханской области, утвержденного постановлением, слова «Исполни-

тельные органы государственной власти Астраханской области» заменить 

словами «Исполнительные органы Астраханской области». 

1.2. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению и согласова-

нию предварительных результатов прогноза баланса трудовых ресурсов Аст-

раханской области, утвержденного постановлением (далее – состав рабочей 

группы), Жеребчук И.М. 

1.3. Ввести в состав рабочей группы Романова С.А. – начальника отде-

ла программ занятости и рынка труда агентства по занятости населения Аст-

раханской области. 

1.4. В составе рабочей группы должность Султановой Л.К. изложить в 

новой редакции: 

Султанова Л.К. – первый заместитель министра экономического разви-

тия Астраханской области. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.   

 
 

 

Вице-губернатор – председатель 

Правительства Астраханской области                                                    О.А. Князев 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/9136493/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/9136493/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/9136493/1000

